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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

روزنامه فرهیختگان در واکنش به حکم اخیر  •
قوه قضايیه برای سه نفر سارق مسلح ، از پیوست 
رسانه ای اين حکم توسط دستگاه قضا انتقاد 
کرد و با تیتر »پاس گل به کاسبان اعدام« نوشت: 
» در همچنان بر همان پاشنه سابق مى چرخد 
و اين دستگاه ها در چنبره انگاره های سنتى 
رسانه گرفتار هستند.« درهمین حال برخى 
روزنامه های اصلاح طلب نیز در صفحه اول خود 
به اين موضوع پرداختند؛ از جمله: اعتماد: »دست 
نگه داريد«، همشهری: »انتظار برای توقف يک 

حکم« و شرق: »انتظار از قاضى القضات«.
ــه تــازگــى در فضای مجازی  • ــروز- ب وطــن ام

در  سیما  و  ــدا  ص تحقیقات  مــرکــز  نظرسنجى 
خصوص میزان محبوبیت شبکه های سیما منتشر 
شده است. درهمین خصوص روزنامه وطن امروز 
در گزارشى با عنوان »فرصت طلبى ممنوع!« 
نوشت : »رقابت منفى هر ماه با اعلام درصد آمار 
مخاطبان شبکه های مختلف، شدت پیدا مى کند. 
رقابتى غیرمنطقى که گاه به ذبح کردن کیفیت نیز 
مى انجامد، قیمت تهیه کنندگان و برنامه سازان را 
بالامى برد، به برآوردهای غیرمتعارف مى انجامد 
و با تاکید صرف بر مخاطب گرايى موجب تغییر 

ذائقه مخاطب مى شود.«

چهره ها و گفته ها

روحانی پاسخگو باشد
حجت الاسلام لارگانى نماينده فلاورجان در صفحه 
توئیتر خود نوشت:» به قول خودبه مردم عزيز عمل 
کرديم و روز چهارشنبه 196 نماينده طرح سوال 
از روحانى را به رئیس محترم مجلس تحويل داده و 
تاآخر پیگیرخواهیم بود.روحانى بايد درباره دلايل 
ويرانى اقتصاد وگرانى مسکن، 
خودرو، ارز،طلا،مايحتاج عمومى 
و اشتباهات استراتژيکش در 
برجام نافرجام پاسخگوی 

ملت باشد.« 

عراقچی: فاطمیون مانع از رسیدن 
داعش به کابل و تهران شدند 

ويژه های خراسان  

ــر خـــود به  ــف ــى در س ــچ ــراق ع
افغانستان تاکید کــرد اگــر با 
داعش در سوريه نمى جنگیديم 
بايد در تهران و کابل با آن ها 
مى جنگیديم. معاون سیاسى 
وزارت امور خارجه چهارشنبه 
هفته گذشته به منظور ديدار و 
گفت وگو با مقامات  افغانستان 

به کابل سفر کرد. به گــزارش پايگاه اطلاع رسانى 
طلوع نیوز افغانستان، سید عباس عراقچى در پاسخ 
ــاره فعالیت گــروه  فاطمیون و سرباز  به سوالى درب
فرستادن  و  افغانستان  از  فاطمیون  لشکر  گیری 
آنان درجنگ سوريه  خاطر نشان کرد: » من انتظار 
از  از آن دسته  بکنید  تقدير  داشتم حضرت عالى 
هموطنان تان که بــرای مبارزه با تروريسم داعش 
داوطلب شدند، مشارکت کردند و خون دادند. اين 

يک حقیقت است، بپذيريد يا 
نپذيريد. اگر با داعش در سوريه 
نمى جنگیديم، بايد در خیابان 
های تهران و خیابان های کابل 
مى جنگیديم.« به گزارش برنا، 
بخش  در  همچنین  عراقچى 
ديگری از سخنانش بااشاره به 
مذاکرات صلح در افغانستان 
و اين که بايد افغانستان مسیری را طى کند که همه 
گروه های مختلف از جمله طالبان در آن مشارکت 
ــرد:» طالبان يک واقعیت  داشته باشند، اظهار ک
در افغانستان است و بايد روند مذاکرات صلح در 
افغانستان به سمتى برود که اين گروه نیز به سهم و 
تناسب خود در قدرت سهم داشته باشد و در چارچوب 
قانون اساسى افغانستان و دولت افغانستان و در 

فضايى همراه با آرامش و صلح حرکت کند.«

الف نوشت: »مؤسسه انگلیسى حقوق بشر در  •
دريا« ادعا کرد: تصاوير ماهواره ای نشان مى دهد 
يک نفتکش که در روز ۵ جولای و به دلیل دور زدن 
تحريم ها علیه ايران توسط آمريکا توقیف شده بود 
توسط ايران پس گرفته شده است. بنا به اعلام اين 
مؤسسه، اين نفتکش که در سواحل امارات توقیف 
شده بود ديروز در آب های ايران رؤيت شده است. 
نام اين نفتکش گلف اسکای بوده و با پرچم کشور 

دومینیکا فعالیت مى کرده است.
تابناک نوشت : در هفته های گذشته اسرائیل  •

تحرکات جديدی را برای افزايش تنش با ايران 
آغاز کرده و به گفته بسیاری از ناظران، اين رژيم 
به دنبال تحريک ايران و کشاندن تهران در يک 
تله و دام امنیتى-نظامى است. يکى از مهم ترين 
اهداف اسرائیل در اين افزايش تنش، احتمالا هل 
دادن ايران به سمت يک درگیری محدود پیش از 

انتخابات آمريکاست.

درحالى که اکانت های توئیتری متعلق به سلطنت 
طلب ها و ديگر حامیان تحريم ايــران، در هفته 
ــادی کــرده بودند تا از آشفته  گذشته تــلاش زي
بازار ارز و شرايط اقتصادی ايران ماهى بگیرند 
و پروژه اغتشاش در ايران را کلید بزنند، مردم 
اگرچه با مشکلات اقتصادی مواجه شده اند اما 
با هوشیاری به اين مسئله اعتنايى نکردند و اين 
فراخوان ها شکست خــورد.  در همین حال در 
برخى مناطق عده اندکى تلاش کردند تا مردم 
را تحريک کنند اما اين اتفاق نیز با اقدام به موقع 
نیروهای امنیتى و انتظامى ناکام ماند. از جمله 
در شهرستان بهبهان در استان خوزستان، آن 

طور که فارس گزارش کرده »جمعیت معدودی در 
منطقه مرکزی شهر با برگزاری تجمع و سردادن 
شعارهای هنجارشکن، قصد تحرکاتى داشتند 
که بلافاصله عوامل انتظامى جمعیت را متفرق 
کردند. اين تجمع محدود هیچ خسارت مالى و 
جانى در پى نداشت.« دراين باره سرهنگ محمد 
عزيزی فرمانده انتظامى شهرستان بهبهان به 

ايرنا گفت: »تعداد کمى از مردم بهبهان برای 
اعتراض به وضعیت اقتصادی در ساعت 21 پنج 
شنبه در میدان بانک ملى اين شهرستان تجمع 
کردند. ابتدا پلیس سعى داشت با مذاکره اين 
افراد را متفرق کند اما آن ها نه تنها متفرق نشدند 
بلکه اقدام به سردادن شعارهای هنجارشکنانه 
کردند به همین دلیل پلیس هم با صلابت اقدام به 
متفرق کردن آن ها کرد و ...افراد تجمع کننده هم 
به منازلشان هدايت شدند.« فارس نیز گزارش داد 

سپاه امام رضا)ع( استان خراسان رضوی، طى 
اطلاعیه ای اعلام کرد: »با اشراف اطلاعاتى و 
اقدام سازمان اطلاعات سپاه امام رضا)ع( شماری 
از عوامل اصلى گروه های معاند که ضمن ارتباط 
با شبکه های ضدانقلاب، با انتشار فراخوان هايى 
هواداران و مردم را به تجمع و اعتراضات خیابانى 
تشويق مى کردند، شناسايى و دستگیر شدند. 
در سوابق برخى از اين افراد، اقداماتى همچون 

جاسوسى علیه امنیت ملى ديده مى شود.« 

در حمله تروريستى ضد انقلاب به کــاروان 
مــردم يــاری مقابله با کرونا در روستای بلبر 
ــاد اســتــان کــردســتــان دو بسیجى به  ــروآب س
شــهــادت رسیدند. بــه گـــزارش فـــارس، طى 
حمله تروريستى ضد انقلاب به کاروان »مردم 

ياری«، جمال کريمى فرمانده حوزه مقاومت 
ــان که حــدود چند ماه به صورت  بسیج اورام
شبانه روزی مشغول اقدامات جهادی مقابله با 
ويروس منحوس کرونا در منطقه بود به همراه 
محمد کرمى از اعضای بسیج مردمى و کارمند 

بخشداری اورامــان به شهادت رسیدند. اين 
شهدا در حال  کمک رسانى به اهالى منطقه 
در روزهای سخت مبارزه با ويروس کرونا بودند. 
در اين حمله تروريستى يک نفر نیز زخمى شده 
ــزارش تسنیم، با رصد  است. همچنین به گ

دقیق و اشراف اطلاعاتى سازمان اطلاعات 
که  منافقین  تروريستى  سازمان  تیم  سپاه، 
به منظور انجام عملیات ايذائى وارد استان 
فارس شده بود، شناسايى و منهدم و اعضای 
ــزارش،  آن دستگیر شدند. بــراســاس ايــن گ
انجام اقدامات ايذائى در ايام سالگرد ارتحال 

امام)ره( جزو برنامه کاری اين تیم بود.

مراقب بازنشستگی ناگهانی 
کارمندان متخلف باشید

يک نهاد مسئول دولتى در ابلاغیه روزهای اخیر 
ــاره به شرايط رسیدگى به تخلفات  خــود، با اش
کارمندان و مديران دولتى در هیئت های رسیدگى 
به تخلفات اداری، متذکر شده است با توجه به تعدد 
صندوق های بازنشستگى و مقررات مختلف آن ها 
در خصوص افراد تحت پوشش، در صورت طرح 
پرونده تخلفاتى درباره مستخدمان مذکور، موضوع 
بايد به اطلاع صندوق بازنشستگى مربوط برسد تا 
جلوی صدور حکم بازنشستگى اين قبیل افراد به 

درخواست آن ها، گرفته شود.

توئیت سیاسى

اگر فهمیديد آرامکو و ناو آمريکايى را از 
کجا خورديد دلیل انفجار در بزرگ ترين 
ــم متوجه  ــان را ه ــه ــه فـــولاد ج ــان ــارخ ک
مى شويد...اين ها همه دست گرمى است.. 

شک نکنید فتح خیبر نزديک است ...

امــین نیــــکْدِل
Seyedaminnikdel@

هشدارستاد کل نیروهای مسلح به رژیم 
صهیو نیستی درباره بحران سوریه 

ايــرانــى بمباران های رژيم  ــد نیروهای مسلح، اسامى شهدای  سخنگوی ارش
صهیونیستى در سوريه طى 9 سال گذشته را اعلام کرد. به گزارش تسنیم ، سردار 
سرتیپ ابوالفضل شکارچى در پاسخ به ياوه گويى ها و دروغ پردازی های رژيم جعلى 
صهیونیستى مبنى بر بمباران و هدف قراردادن محل استقرار مستشاران ايرانى در 
سوريه، اظهار کرد: در طول 9 سالى که جمهوری اسلامى به صورت کاملًا قانونى و بنا به 
درخواست دولت و مردم سوريه با هدف کمک مستشاری برای مقابله با تروريست های 
داعشى دست پرورده آمريکا و اسرائیل حضور داشته است، در بمباران های صورت 
گرفته توسط رژيم جنايتکار و تروريست پرور صهیونیستى در مجموع هشت شهید 
با مشخصات زير تقديم کرده است و به همین دلیل يک بار ديگر اسامى اين شهدای 
والامقام را اعلام مى کنیم تا دروغ پردازی و کذاب بودن رژيم جعلى صهیونیستى بیشتر 
نمايان شود. سردار شکارچى افزود: اسامى اين شهدا عبارتند از: 1- شهید حجت ا... 
نوچمنى 2- شهید مرتضى بصیری پور 3- شهید محمد مهدی لطفى نیاسر 4- شهید 
سید عمار موسوی ۵- شهید اکبر زوار جنتى 6- شهید محمد على ا... دادی 7- شهید 
حامد رضايى 8- شهید مهدی دهقان يزدلى. وی تاکید کرد: به دروغ پردازان و خیمه 
شب بازان صهیونیست اخطار مى کنیم در صورت ادامه شرارت دست برتر محور 

مقاومت و جمهوری اسلامى ايران را در میدان عمل خواهند ديد. 

۲ شهید در حمله تروریستی ضد انقلاب به کاروان مردم یاری کرونا  

هوشیاری مردم، ضد انقلاب را ناکام کرد 


